UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /VP-KTN              Quảng Ngãi, ngày       tháng 01 năm 2022

V/v tiếp thu, hoàn thiện

dự thảo văn bản

quy phạm pháp luật

Kính gửi: Sở Xây dựng

Ngày 29/12/2021, Giám đốc Sở Tư pháp tham gia góp ý về nội dung dự

thảo Quyết định Quy định phân cấp trách nhiệm và trách nhiệm phối hợp

quản lý trật tự xây dựng thuộc thẩm quyền của UBND tỉnh (Sở Xây dựng

trình UBND tỉnh tại Tờ trình số 842/TTr-SXD ngày 14/12/2021);

Thực hiện Quy chế làm việc của UBND tỉnh, Văn phòng UBND tỉnh đề

nghị Sở Xây dựng chủ trì tiếp thu ý kiến tham gia của Giám đốc Sở Tư pháp

(bản chụp kèm theo), hoàn chỉnh dự thảo Quyết định Quy định phân cấp trách

nhiệm và trách nhiệm phối hợp quản lý trật tự xây dựng thuộc thẩm quyền

của UBND tỉnh, tham mưu UBND tỉnh xem xét, quyết định theo quy định

trước ngày 15/01/2022./.

Nơi nhận:  KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh (báo cáo);

- Sở Tư pháp;

- VPUB: CVP, PCVP, CB-TH;

- Lưu VT, KTN (Vũ 09).

 PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Quốc Đạt

		2022-01-05T13:38:58+0700

		2022-01-05T13:43:29+0700

		2022-01-05T13:43:29+0700

		2022-01-05T13:43:29+0700

		2022-01-05T13:55:27+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!